

Årsredovisning för
Interior by Mastviken AB

559110-3063

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Rasmussen Mård
Styrelseledamot

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Interior by Mastviken AB, 559110-3063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Arvika kommun, registrerades år 2017 och bedriver homestyling och inredningskonsultationer samt försäljning av inredningsartiklar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% till följd av ökad kundstock och därmed fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 667 260	1 259 256	3 698 967	1 175 403
Resultat efter finansiella poster	31 818	-275 052	176 774	159 950
Soliditet %	48,9	37,5	50,9	69,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	384 523	-275 052
Balanseras i ny räkning		-275 051	275 052
Årets resultat			31 819
Belopp vid årets utgång	50 000	109 472	31 819

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 472
Årets resultat	31 819
Summa	141 291
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	141 291
Summa	141 291

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 667 260	1 259 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 667 260	1 259 256
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 885 657	-699 165
Övriga externa kostnader		-204 789	-266 314
Personalkostnader		-538 567	-562 216
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-5 700	-5 700
Summa rörelsekostnader		-2 634 713	-1 533 395
Rörelseresultat		32 547	-274 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-868	-918
Summa finansiella poster		-729	-913
Resultat efter finansiella poster		31 818	-275 052
Resultat före skatt		31 818	-275 052
Årets resultat		31 819	-275 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 350	18 050
Summa materiella anläggningstillgångar		12 350	18 050
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	76 000	52 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 000	52 000
Summa anläggningstillgångar		88 350	70 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 910	225 100
Övriga fordringar		153 362	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 167	19 847
Summa kortfristiga fordringar		195 439	244 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		107 181	110 772
Summa kassa och bank		107 181	110 772
Summa omsättningstillgångar		302 620	355 719
SUMMA TILLGÅNGAR		390 970	425 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 472	384 523
Årets resultat		31 819	-275 052
Summa fritt eget kapital		141 291	109 471
Summa eget kapital		191 291	159 471
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		21 269	39 329
Summa långfristiga skulder		21 269	39 329
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 980
Leverantörsskulder		166 260	140 378
Skatteskulder		0	12 118
Övriga skulder		12 150	71 493
Summa kortfristiga skulder		178 410	226 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		390 970	425 769

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 500	28 500
Utgående anskaffningsvärden	28 500	28 500
Ingående avskrivningar	-10 450	-4 750
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 700	-5 700
Utgående avskrivningar	-16 150	-10 450
Redovisat värde	12 350	18 050

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 000	28 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	24 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	76 000	52 000
Redovisat värde	76 000	52 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Arvika

Marie Rasmussen Mård
Marie Rasmussen Mård
Styrelseledamot

2026-04-17

Datum